dispositions de l’article 231-28 du Règlement général de l’AMF et de l’instruction 2006-07.

Les informations financières pro forma sont présentées à titre d’illustration et ne représentent pas
la situation financière ou les résultats effectifs du groupe ANF Immobilier. Elles ne sont pas non
plus représentatives des résultats des activités opérationnelles ou de la situation financière future
du groupe ANF Immobilier.

Le bilan pro forma a été préparé comme si les cessions et les distributions avaient pris effet au 1er
janvier 2012.

Le compte de résultat pro forma couvre la période du 1er janvier au 30 juin 2012.

Les informations financières pro forma ont été établies à partir :

- des états financiers consolidés du groupe ANF Immobilier au 30 juin 2012, qui ont fait
l’objet d’un examen limité des commissaires aux comptes et d’un rapport en date du 28
août 2012 incorporé dans le rapport financier semestriel au 30 juin 2012 ;

- des actes de cession ;

- des informations issues de la comptabilité par immeuble de la Société.

 - 20 -

3.2.1 Bilan actif

En milliers d'euros 30/06/2012
 Retraitement
des cessions

 30/06/12

retraité des

cessions

 Retraitement
des distributions

30/06/12
proforma

ACTIFS NON COURANTS

Immeubles de placement 1 667 748 -825 453 842 295 842 295

Immeubles d'exploitation 2 475 -742 1 733 1 733

Immobilisations incorporelles 353 0 353 353
Immobilisations corporelles 1 425 -313 1 112 1 112

Actifs financiers non courants 8 981 -5 8 976 8 976

Titres mis en équivalence 259 0 259 259

TOTAL ACTIFS NON COURANTS 1 681 241 -826 513 854 728 0 854 728

ACTIFS COURANTS

Stocks et encours
Clients et comptes rattachés 2 238 -1 209 1 029 1 029

Autres créances 3 181 -295 2 886 2 886

Charges constatées d'avance 323 -59 264 264

Instruments financiers dérivés 0 0 0 0

Trésorerie et équivalents de trésorerie 15 787 548 776 564 563 -508 481 56 082

TOTAL ACTIFS COURANTS 21 529 547 213 568 741 -508 481 60 261

Immeubles destinés à la vente 13 971 0 13 971 13 971

TOTAL ACTIFS 1 716 742 -279 300 1 437 441 -508 481 928 961

 - 21 -

3.2.2 Bilan passif

En milliers d'euros 30/06/2012
 Retraitements

des cessions

 30/06/12

retraité des

cessions

 Retraitement

des distributions

30/06/12

proforma

CAPITAUX PROPRES
Capital 27 775 0 27 775 -10 044 17 731

Primes d'émission, de fusion, d'apport 314 818 0 314 818 -302 331 12 487

Actions propres -11 978 0 -11 978 -11 978

Réserve de couverture sur instruments financiers -40 581 18 168 -22 413 -22 413

Réserves sociales 272 567 0 272 567 -184 425 88 142

Réserves consolidées 506 731 -55 709 451 022 -11 681 439 342

Résultat de l'exercice 17 958 -17 771 187 0 187

TOTAL CAPITAUX PROPRES PART DU GROUPE 1 087 290 -55 311 1 031 978 -508 481 523 498

Intérêts minoritaires 0 0 0 0

TOTAL CAPITAUX PROPRES 1 087 290 -55 311 1 031 978 -508 481 523 498

PASSIFS NON COURANTS

Dettes financières 549 793 -211 726 338 067 0 338 067

Provisions pour engagements de retraite 57 0 57 57

TOTAL PASSIFS NON COURANTS 549 850 -211 726 338 124 0 338 124

PASSIFS COURANTS

Fournisseurs et comptes rattachés 19 226 -5 031 14 195 14 195

Part à court terme des dettes financières 8 116 -3 066 5 051 5 051
Instruments financiers dérivés 40 509 0 40 509 40 509

Dépôts de garantie 4 251 -1 886 2 365 2 365

Provisions à court terme 177 -77 100 100

Dettes fiscales et sociales 6 322 -2 011 4 311 4 311

Autres dettes 684 -99 585 585

Produits constatés d'avance 315 -93 223 223

TOTAL PASSIFS COURANTS 79 602 -12 262 67 339 0 67 339

Passifs sur immeubles destinés à la vente 0 0 0 0

TOTAL PASSIFS 1 716 742 -279 300 1 437 441 -508 481 928 961

 - 22 -

3.2.3 Compte de résultat

En milliers d'euros 30/06/2012
 Retraitements

des cessions

 30/06/12

retraité des

cessions

 Retraitements

des distributions

30/06/12

proforma

Chiffre d'affaires : loyers 38 491 -23 959 14 532 14 532

Autres produits d'exploitation 3 643 -1 825 1 818 1 818

TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION 42 134 -25 784 16 350 0 16 350

Charges sur immeubles -5 060 1 961 -3 099 -3 099
Autres charges d'exploitation -321 55 -266 -266

TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION -5 381 2 016 -3 365 0 -3 365

EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATION DES

IMMEUBLES 36 753 -23 768 12 985 0 12 985

Résultat de cession des actifs 453 170 623 623

EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATION DES

IMMEUBLES APRES CESSIONS 37 206 -23 598 13 608 0 13 608

Charges de personnel -5 018 700 -4 318 -4 318

Autres frais de gestion -1 933 868 -1 065 -1 065

Autres produits et transferts de charges 885 0 885 885

Autres charges -267 0 -267 -267

Amortissements -227 0 -227 -227

Autres provisions d'exploitation (net de reprises) -80 28 -52 -52

RESULTAT OPERATIONNEL (AVANT VARIATION
DE VALEUR DES IMMEUBLES) 30 567 -22 002 8 565 0 8 565

Variation de valeur des immeubles -3 550 -1 250 -4 800 -4 800

RESULTAT OPERATIONNEL (APRES VARIATION

DE VALEUR DES IMMEUBLES) 27 017 -23 252 3 765 0 3 765

Frais financiers nets -8 841 5 481 -3 359 -3 359

Amortissements et provisions à caractère financier 1 0 1 1

Variation de valeur des instruments financiers -111 0 -111 -111

Quote part des sociétés mises en équivalence 19 0 19 19

RESULTAT AVANT IMPOT 18 085 -17 771 314 0 314

Impôts courants -127 0 -127 -127

RESULTAT PROFORMA -17 771 187 0 187

0 -11 681

RESULTAT NET CONSOLIDE 17 958 -17 771 187 -11 681 187

Dont intérêts minoritaires 0 0 0 0

Dont résultat net part du groupe 17 958 -17 771 187 -11 681 187

Résultat net consolidé part du groupe par action 0,65 0,01 0,01

Résultat net consolidé dilué part du groupe par action 0,65 0,01 0,01

3.3 Annexe

3.3.1 Principes et méthodes comptables

Les comptes pro forma ont été établis selon les mêmes principes et méthodes comptables que les
comptes consolidés arrêtés au 30 juin 2012.

Ils ont été établis selon le référentiel IFRS tel qu’adopté dans l’Union Européenne.

3.3.2 Hypothèses retenues